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صفحه مدیر کل زندان های فارس خبر داد؛
 ارائه خدمات رایگان پزشکی به ۴۰۰ نفر از خانواده های زندانیان شیراز به مناسبت دهه فجر

مناسبت دهه پرفروغ فجر گروه پزشکان  به  مدیر کل زندان های فارس گفت: 
شهید شعبانی پزشکان بسیجی شهید شعبانی به معاینه و دارو و درمان بیش از ۴۰۰ 

نفر مورد از خانواده های زندانیان شیراز پرداختند. 
استان  دادگستری  اداره کل  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  به گزارش 
برنامه سلامت محور که  این  ارتباط گفت: در  این  ابراهیمی  در  اسحاق  فارس 
با مشارکت بسیج جامعه پزشکان استان فارس ترتیب یافت، جمعی از پزشکان 
جهادی در محل ساختمان اداری، فرهنگی، خدماتی و حمایتی شهید حاج قاسم 

درمان  و  تجویز  معاینه،  و  ویزیت  به  شیراز،  زندانیان  حمایت  انجمن  سلیمانی 
اطفال،  متخصص  عمومی،  پزشک  رشته های  در  زندانیان  خانواده های  دارویی 
متخصص داخلی، متخصص زنان مامایی، متخصص زنان و زایمان، متخصص گوش 
حلق و بینی، چشم پزشکی، بینایی سنجی و کارشناس تغذیه پرداختند. نایب رئیس 
هیئت مدیره انجمن حمایت زندانیان شیراز تصریح کرد: در این برنامه حدود ۴۰۰ 
نفر از اعضای خانواده های تحت پوشش انجمن حمایت زندانیان شیراز از خدمات 

گروه پزشکان جهادی شهید شعبانی به صورت کاملًا رایگان برخوردار شدند. 

مدیر کل صمت فارس خبر داد؛

بهره برداری و کلنگ زنی ۴۲ واحد صنعتی 
و معدنی استان فارس در دهه  فجر

قائم مقام توزیع برق شیراز خبر داد؛

تعامل و همکاری در تأمین برق 
آزادراه شیراز-اصفهان

استاندار فارس:

حداکثر همکاری لازم بین ستادهای اجرایی و  نظارت  بر ضرورت امانت داری در فرآیند انتخابات

استاندار فارس در جمع اعضا ستادهای نظارت بر انتخابات استان، با 
اشاره بر اینکه صندوق رأی، امانتی گرانبها در نزد برگزارکنندگان 
مجریان  بر  می خواهم  نظارتی  حوزه های  از  گفت:  است،  انتخابات 
خاصی  شخص  نفع  به  که  درصورتی  تا  کنند  نظارت  هم  انتخابات 
اقدامی صورت پذیرد، حتماً موضوع را پیگیری کنند تا اعتماد مردم 

به صندوق آرا مخدوش نشود.
به گزارش روزنامه طلوع به نقل از روابط عمومی و امور بین الملل 
استانداری فارس محمدهادی ایمانیه در جلسه ستاد نظارت بر انتخابات 
استان فارس، تصریح کرد: با تدبیر بنیان گذار انقلاب اسلامی مبنی 
بر تأسیس شورای نگهبان و لحاظ آن در بطن قانون اساسی، این نهاد 

ارزشی، همواره از انحراف نظام جلوگیری کرده است.
 استاندار فارس، وجود رهبری و شورای نگهبان را دو رکن، برای 
انتخابات  برگزاری  اهمیت  بر  دانست و  نظام  انحراف  از  جلوگیری 
مختلف و متعدد در دوران پس از پیروزی انقلاب اسلامی تاکید کرد 
و خاطرنشان ساخت: انتخابات ۱۱ اسفند ماه سال جاری اهمیتی دو 
چندان دارد، چرا که پس از دوره ای برگزار می شود که تمام جبهه 
استکبار و مخالفان جمهوری اسلامی، متحد شده بودند تا پیشرفت و 
توسعه ایران عزیز را متوقف کنند، اما به مقصود پلید خود نرسیدند؛ 
محکم در میدان هستیم و با برگزاری انتخاباتی باشکوه، اقتدار ایران 

اسلامی را بالاتر خواهیم برد.
 نماینده عالی دولت در فارس در ادامه با اشاره به بیانات مقام معظم 
و  رقابت  مشارکت،  امنیت،  اصل  چهار  رعایت  بر  مبنی  رهبری 
سلامت در انتخابات اظهار داشت: امنیت انتخابات را در دستگاه های 
بعنوان  شما  و  کرد  خواهیم  تأمین  نهادها  همه  همکاری  با  اجرایی 
نقش  سلامت  و  مشارکت  رقابت،  حوزه  سه  در  نظارت،  ستادهای 

بی بدیلی دارید.
 وی، خواستار حداکثر همکاری لازم بین ستادهای اجرایی و ستادهای 
نظارت در فارس شد و بر ضرورت امانت داری در فرآیند انتخابات 

تاکید کرد و خاطرنشان ساخت: قطعاً از رقابت سالم حمایت می شود، 
انتخابات  دست اندرکاران  نزد  گرانبها  امانتی  رأی،  صندوق های  اما 

است که با دید اعتقادی به آن نگاه می کنیم.
 استاندار فارس بر، برخورد قاطع با متخلفان انتخاباتی تاکید کرد و 
اجرایی  مدیران  عملکرد  بر  خواست  نیز  استان  نظارت  ستادهای  از 
می خواهم  نظارتی  حوزه های  از  داد:  ادامه  و  کنند  نظارت  انتخابات 
بر مجریان انتخابات هم نظارت کنند تا درصورتی که به نفع شخص 
خاصی اقدامی صورت پذیرد، حتماً موضوع را پیگیری کنند تا اعتماد 

مردم به صندوق آرا مخدوش نشود.
مدیران  گفت:  نیز  شهرستان ها  در  خود  مدیران  به  خطاب  وی   
دولتی به هیچ وجه اجازه ندارند تا پایان فرآیند انتخابات در دفاتر، 
همایش ها و مراسمات منتسب به کاندیداها شرکت کنند؛ در صورت 
رئیس  و  استانداری  سیاسی  معاون  به  را  مراتب  موارد،  این  مشاهده 

ستاد انتخابات استان منعکس کنید تا برخورد لازم صورت پذیرد.
محمدهادی ایمانیه در پایان با اشاره بر اینکه آماده برگزاری انتخاباتی 
پرشکوه و در تراز نظام اسلامی هستیم، تصریح کرد: نزدیک به ۹۰ 
را   ۱۴۰۲ اسفند   ۱۱ انتخابات  هستند  جوانان  از  اغلب  که  نفر  هزار 

برگزار و بر روند اجرای صحیح آن نظارت می کنند.

مدیر کل میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی 

استان فارس:

زیست بوم تاریخی لار نیاز به بازآفرینی دارد
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رئیس ستاد انتخابات استان فارس:

۱۴۶ هزار رأی اولی در فارس 
در تشکیل مجلسی در طراز ایران اسلامی 

نقش آفرینی می کنند

مدیرکل دیوان محاسبات استان فارس:

برنامه ریزی  راستای  فارس در  استان  مدیرکل کتابخانه های عمومی 
و ارائه گزارش پروژه های در حال ساخت استان با مدیرکل دیوان 

محاسبات فارس دیدار و گفت و گو کرد.
کل  اداره  عمومی  روابط  از  نقل  به  طلوع  روزنامه  گزارش  به 
کتابخانه های عمومی استان فارس، محمدحسین فیروزی، با اشاره به 
کشور  در  وقتی  کرد:  عنوان  عمومی  کتابخانه های  اهمیت  و  نقش 
حوزه  در  فعال  افراد  و  دستگاه ها  هستیم،  فرهنگی  شبیخون  درگیر 
باید به دستگاه های فرهنگی  فرهنگ، سربازان این جنگ هستند و 

کمک کنیم.
نگاه  تخلفات  با  مبارزه  بحث  در  اینکه  تصریح  با  قناعتی  جواد 
کل  اداره  به  هستیم  مشتاق  کاملًا  گفت:  هست،  پیشگیرانه  ما 
کمک  خود  اهداف  و  حقوق  به  دستیابی  در  عمومی  کتابخانه های 
کنیم؛ حمایت از کتابخانه های عمومی و گسترش خدمات این نهاد به 
صورت مستقیم در زندگی مردم و وضعیت فرهنگی جامعه تأثیرگذار 

است. توسعه کار فرهنگی برای ما ارزشمند است.
ما  همه  و  است  مهم  مجموعه ای  عمومی  کتابخانه های  افزود:  وی 
اهداف  به  کمک  راستای  در  بودیم.  کتابخانه ها  عضو  کودکی  از 
کتابخانه ها هرکاری از دستمان برآید، انجام می دهیم تا ظرفیت این 

نهاد گسترش یابد.
مدیرکل دیوان محاسبات استان فارس همچنین در خصوص بررسی 
تأمین  برای  رایزنی  فارس،  عمومی  کتابخانه های  اعتباری  مشکلات 
دیگر  و  دستغیب  عمومی  کتابخانه  بازسازی  پروژه  اعتبارات 

پروژه های عمرانی کتابخانه های عمومی فارس قول همکاری داد.
تشریح  با  دیدار  این  در  نیز  فارس  عمومی  کتابخانه های  مدیرکل 
گفت:  استان  عمومی  کتابخانه های  فعالیت های  و  خدمات  ساختار، 
در حال حاضر ۲56 کتابخانه عمومی در استان فارس فعال است و 

35 پروژه کتابخانه ای در حال ساخت داریم. برخی از پروژه ها در 
مراحل پایانی قرار دارد و در تلاشیم هرچه سریعتر این کتابخانه ها را 

به چرخه خدمات دهی وارد کنیم.
ساختاری،  محدودیت ها  برخی  به  اشاره  با  فیروزی  محمدحسین 
نهاد کتابخانه های عمومی کشور گفت: علی رغم  قانونی  اعتباری و 
مشکلات، این نهاد فرهنگی بیشترین خدمات را به عموم مردم ارائه 
می کند و در حال حاضر برنامه ریزی برای ارائه 6۰ نوع خدمت در 

کتابخانه های عمومی، در نهاد وجود دارد.
وی با اشاره به ظرفیت های کتابخانه ای استان نیز گفت: استان فارس 
در تعداد کتابخانه های های فعال و پروژه های در حال احداث جایگاه 
شایسته ای در کشور دارد. همچنین بسیاری از خدمات جدید همچون 
ارائه خدمت به ناشنوایان و عشایر در کتابخانه های عمومی از استان 

فارس آغاز شده است.
درصد  نیم  واریز  پیگیری  فارس،  عمومی  کتابخانه های  مدیرکل 
از  اتمام پروژه های عمرانی را  اعتبار  کتابخانه های عمومی و تأمین 

اولویت های این مجموعه برشمرد.

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس خبر داد؛

و  بیست  آغاز  از  فارس  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  مدیر 
سومین جشنواره فیلم فجر خبر داد و گفت: ۱۷ فیلم فجر در سه سالن 

سینمایی کلان شهر شیراز اکران می شود.
جمع  در  قانعی  حمیدرضا  غضنفری:  خدیجه  خبری/  سرویس 
خبرنگاران گفت: بیست و سومین جشنواره فیلم فجر از ۱6 لغایت 

۲۲ بهمن ماه جاری در شیراز برگزار می شود.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس بیان داشت: در بیست 
و سومین جشنواره فیلم فجر شیراز ۱۷ فیلم در دو بخش نگاه نو و 
سودای سیمرغ در سالن های سینما شیراز، تالار حافظ و پردیس هنر 

شهر آفتاب اکران خواهد شد.
مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی استان فارس اضافه کرد: در این 

دوره از جشنواره دو پویانمایی اکران خواهد شد.
قانعی در بخش دیگری از سخنانش مطرح کرد: همزمان با ایام دهه 
فجر در سه نمایشگاه هنرهای تجسمی آثار یکصد هنرمند از روز ۱۴ 

لغایت ۱۹ بهمن ماه به نمایش گذاشته می شود.
این  داد:  ادامه  فارس  استان  اسلامی  ارشاد  و  فرهنگ  کل  مدیر 
نمایشگاه قابلیت رقابت با سایر نمایشگاه هنرهای تجسمی در سطح 

کشور را دارد.
شیراز  در  شب   ۴ مدت  به  فجر  موسیقی  جشنواره  اجرای  از  قانعی 
خبر داد و گفت: نوزدهمین جشنواره موسیقی و سی و نهمین دوره 
ماه  بهمن   ۲۷ لغایت   ۲۴ روز  از  فجر  موسیقی  بین المللی  جشنواره 
جاری با حضور تعداد قابل توجهی از گروه های شرکت کننده در 

شیراز برگزار می شود.
وی اضافه کرد: جشنواره موسیقی فجر به مدت چهار شب در تالار 
حافظ و با پذیرش ۱۲ اثر در قالب گروه های مختلف اجرا خواهد 

داشت.
باز، شه  فیلم های آغوش  فارس  اسلامی  ارشاد  مدیر کل فرهنگ و 
و  شمشیر  شهر،  رؤیا  رقه،  قلب  تبهکاران،  بهشت  مجنون،  سوار، 
اندوه، آپاراتچی، نبودنت، صبح اعدام، شکار حلزون، آسمان غرب، 
پرویزخان، باغ کیانوش، احمد، ظاهر و تابستان فیلم های عنوان کرد 
که از ۱6 تا ۲۲ بهمن ماه در تالار حافظ شیراز، پردیس سینمایی هنر 

شهر آفتاب و سینما شیراز اکران می شود.
بر اساس این گزارش با حضور مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی 

فارس پوستر بیست و سومین جشنواره فیلم فجر رونمایی شد.


